
Č. j. S387/2006/SZ- 07357/2007/540-Šm	  V Brně dne 11. dubna 2007 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže, který ve správním řízení o přezkoumání úkonů 
zadavatele, zahájeném dne 11.12.2006 na návrh ze dne 5.12.2006, jehož účastníky jsou 

•	 zadavatel - Gymnázium Trutnov, IČ 60153237, se sídlem Jiráskovo nám. 325, 541 01 
Trutnov, zastoupený Mgr. Petrem Skokanem, ředitelem školy, 

•	 navrhovatel - společnost BAK, a.s., IČ 25289390, se sídlem Vodní 177, 541 01 Trutnov, 
za něhož jedná Jaroslav Rufer, předseda představenstva, 

ve věci přezkoumání úkonů zadavatele ve veřejné zakázce „Přístavba a rekonstrukce 
školní jídelny“, zadávané v otevřeném řízení, podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, jehož oznámení bylo v Informačním systému o veřejných zakázkách uveřejněno 
pod ev. č. 60001905 dne 29.9.2006, rozhodnutím S387/2006/SZ-00824/2007/540-Šm, ze dne 
19. ledna 2007, toto správní řízení podle § 118 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách zastavil, vydává podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění zákona               
č. 413/2005 Sb., toto 

opravné rozhodnutí: 

V písemném vyhotovení rozhodnutí S387/2006/SZ-00824/2007/540-Šm, ze dne 
19. ledna 2007 byla uvedena zřejmá nesprávnost, která se opravuje takto: 

Na straně 1, řádku 9 výroku se citace zákona  „č. 137/2004 Sb.“ opravuje na citaci 
zákona „č. 137/2006 Sb.“. 

Odůvodnění 

Vzhledem k tomu, že Úřad pro ochranu hospodářské soutěže zjistil ve výrokové 
části písemného vyhotovení rozhodnutí S387/2006/SZ-00824/2007/540-Šm, ze dne 19. ledna 
2007 zřejmou nesprávnost v citaci zákona č. 137/2004 Sb., o veřejných zakázkách, kde bylo 
nesprávně uvedeno „č. 137/2004 Sb.“, provedl příslušnou opravu. Podle § 70 zákona            
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění zákona č. 413/2005 Sb., opravu zřejmých nesprávností 
v písemném vyhotovení rozhodnutí na požádání účastníka řízení nebo z moci úřední 
usnesením provede správní orgán, který rozhodnutí vydal. Týká-li se oprava výroku 
rozhodnutí, vydá o tom správní orgán opravné rozhodnutí.  



Č. j. S387/2006/SZ- 07357/2007/540-Šm 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí lze do 15 dní ode dne jeho doručení podat rozklad 
k předsedovi Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, a to prostřednictvím Úřadu pro ochranu 
hospodářské soutěže – sekce veřejných zakázek, Brno. Včas podaný rozklad má odkladný 
účinek. Rozklad se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal 
správnímu orgánu a aby každému účastníku řízení mohl úřad zaslat jeden stejnopis. 

Mgr. Jindřiška Koblihová 
místopředsedkyně ÚOHS 

pověřená řízením sekce veřejných zakázek 

Obdrží: 

Gymnázium Trutnov, Jiráskovo nám. 325, 541 01 Trutnov 
BAK, a.s., Vodní 177, 541 01 Trutnov 

Vypraveno dne: viz otisk razítka na poštovní obálce 

2



